
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Modifica deliberazione di G.C. n. 131 del 03.08.2009 "PEG 2009 approvazione obiettivi 
2009 ai Responsabili di Servizio".

 232 Nr. Progr.

18/12/2009Data

 48Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno DICIOTTO del mese di DICEMBRE alle ore 12:30 convocata con 
le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Assente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Assente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti 5Totale Presenti  2

LAI BENIAMINO; NIEDDU ANTONELLO
Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. VELLA MARIA TERESA

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 30.03.2009, con la quale è stato 
approvato il Bilancio 2009, il Bilancio pluriennale 2009/2011 e la Relazione previsionale e 
programmatica 2009/2011; 
 
VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 5526 del 09.03.2009, di nomina dei Responsabili dei Servizi 
per l’anno 2009; 
 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 104 del 13.07.2009, di approvazione del PEG; 
 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 131 del 03.08.2009, avente per oggetto “PEG 2009. 
Approvazione obiettivi 2009 ai Responsabili dei Servizi”, con la quale si assegnano ai Responsabili 
di Area gli obiettivi da raggiungere nell’anno in corso; 
 
VISTO il Verbale del Nucleo di Valutazione datato 23.11.2009, con il quale si dà atto che gran 
parte degli obiettivi assegnati ai Responsabili dei Servizi sono in corso di realizzazione, mentre per 
alcuni si suggerisce all’Ente di rimodularli in quanto si registra o una assenza di risorse o comunque 
una sopravvenuta impossibilità in merito alla realizzazione degli stessi; 
 
PRESO ATTO che la rimodulazione di cui sopra riguarda gli obiettivi assegnati ai Responsabili 
dei Servizi Polizia Municipale/Commercio e Ambiente/Suap; 
 
RITENUTO di dover conseguentemente approvare le schede rimodulate alla luce delle 
considerazioni suesposte; 
 
VISTI:  

- Il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267 T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli EE.LL. e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Uffici e Servizi; 
- il P.E.G.; 

 
 con voti unanimi 
 

D E L I B E R A 
 
DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
DI MODIFICARE la propria deliberazione n. 131 del 03.08.2009, avente per oggetto “PEG 2009. 
Approvazione obiettivi 2009 ai Responsabili dei Servizi”, con la quale si assegnano ai Responsabili 
di Area gli obiettivi da raggiungere nell’anno in corso, nel senso che vengono rimodulate le due 
schede contenenti gli obiettivi assegnati ai Responsabili dei Servizi Polizia Municipale/Commercio 
e Ambiente/Suap; 
 
DI ALLEGARE al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, sotto le lettere A) e B) le due 
schede riguardanti gli obiettivi assegnati ai Responsabili dei Servizi Polizia Municipale/Commercio 
e Ambiente/Suap; 
 
 
 
 
 
 



 
DI DICHIARARE il presente atto – con separata unanime votazione – immediatamente eseguibile 
ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.L.gs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
G 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 232 DEL 18/12/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella VELLA MARIA TERESA

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 18/12/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

Bucci Daniela

Congiu Enzo

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI16/12/2009

16/12/2009

 232Delibera nr. 18/12/2009Data Delibera 

Modifica deliberazione di G.C. n. 131 del 03.08.2009 "PEG 2009 approvazione obiettivi 2009 ai Responsabili di Servizio".

OGGETTO


